
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

25.02.2014                                                                     № 109

Про підсумки ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з біології у 2013/2014 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси  з  навчальних  предметів,  конкурси-захисти  науково-дослідницьких 
робіт,  олімпіади  зі  спеціальних  дисциплін  та  конкурси  фахової  майстерності, 
затвердженого  наказом Міністерства  освіти і  науки,  молоді  та  спорту  України 
від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17 листопада 2011 року № 1318/20056, на виконання наказу Департаменту освіти і 
науки,  молоді  та спорту виконавчого органу Київської  міської  ради (Київської 
міської державної адміністрації) від 06 грудня 2013 року № 888 «Про проведення 
III етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2013/2014 
навчальному році» та згідно з протоколами журі 

Н А К А З У Ю:

1.  Нагородити  дипломами  Департаменту  освіти  і  науки,  молоді  та  спорту 
виконавчого  органу  Київської  міської  ради  (Київської  міської  державної 
адміністрації)  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів,  які  стали 
переможцями  у  ІІІ  (міському)  етапі  Всеукраїнської  учнівської  олімпіади з 
біології (додаток). 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  начальника  управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти і 
науки, молоді та спорту Пархоменко І.М. 

      Директор  Департаменту                                                     О. Добровольська



Подання:

Директор ІППО
КУ імені Бориса Грінченка                    М. Войцехівський

Погоджено:

Начальник відділу
правового забезпечення       Л. Біба 

Начальник управління дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти                             І. Пархоменко

Виконавець:

Методист НМЦ природничо-математичної освіти 
ІППО КУ імені Бориса Грінченка                       С. Назаренко



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від «___» ___________ 2014 р. № _____

Переможці ІІІ (міського) етапу
Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

у 2013/2014 навчальному році

Диплом І ступеня
8 клас

1. Багінська  Катерина  Анатоліївна,  учениця  8  класу  гімназії  «Академія» 
Святошинського району

2. Бородіна  Аріна  Олегівна,  учениця  8  класу  гімназії  біотехнологій  № 177 
Солом’янського району

3. Костецька Катерина Едуардівна, учениця 8 класу СШ № 70 Шевченківського 
району

4. Кочутенко  Альона  Володимирівна,  учениця  8  класу  НВК  №  30  «ЕкоНад» 
Дніпровського району

5. Лапицький  Володимир  Ігорович,  учень  8  класу  СШ  №  272 Дніпровського 
району

6. Назарук Ілля Дмитрович,  учень 7 класу гімназії  № 59 імені О. М. Бойченка 
Голосіївського району

7. Наумова Юлія Олегівна, учениця 8 класу ліцею № 142 Солом’янського району 
8. Нечепуренко Діана Віталіївна, учениця 8 класу  СЗШ № 166  Солом’янського 

району
9. Солодко  Володимир  Андрійович,  учень  8  класу  СШ  № 250  Деснянського 

району
10. Стрілець  Анастасія  Володимирівна,  учениця  8  класу  ліцею  «Ерудит» 

Солом’янського району
11. Суліма Софія Євгенівна,  учениця 8 класу  гімназії № 191 імені П. Г. Тичини 

Дніпровського району
12. Туник  Сергій  Миколайович,  учень  8  класу  гімназії  №  143  Оболонського 

району
13. Філь Юлія Віталіївна, учениця 8 класу гімназії № 143 Оболонського району 

9 клас

14.Ганопольський Антон Ігорович, учень 9 класу гімназії «Діалог» Дарницького 
району

15. Гусак  Тетяна  Володимирівна,  учениця  9  класу  Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району



16. Колдаєв Дмитро Андрійович, учень 9 класу ліцею «Престиж» Солом’янського 
району

17. Конєв Максим Андрійович,  учень 9 класу  Києво-Печерського  ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

18. Лавріненко  Микита  Ігорович,  учень  9  класу  гімназії  біотехнологій  № 177 
Солом’янського району

19. Латишев  Олександр  Едуардович,  учень  9  класу Технічного  ліцею 
Національного  технічного  університету  України  «КПІ»  Солом’янського 
району

20. Нестеров Олексій Іванович, учень 9 класу СШ № 250 Деснянського району
21. Олексіюк Іван Максимович,  учень 9 класу  Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району
22. Оникієнко Наталія Юріївна, учениця 9 класу СЗШ № 6 Подільського району
23. Півень  Денис  Олександрович,  учень  9  класу  гімназії  № 19  «Межигірська» 

Подільського району
24. Поляченко Руслан Ігорович, учень 9 класу СШ № 57 Шевченківського району
25. Сокольський  Тимофій  Георгійович,  учень  9  класу  гімназії  № 178 

Солом’янського району
26. Сороколіт Ігор Олегович, учень 9 класу СШ № 52 Солом’янського району
27. Степурін  Савва  Іванович,  учень  9  класу  Києво-Печерського  ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району
28. Уяздовський  Мирослав  Ігорович,  учень  9  класу  ліцею  «Наукова  зміна» 

Дарницького району
29. Шинкевич  Дмитро  Юрійович,  учень  9  класу  гімназії  НПУ 

імені М.П.Драгоманова Шевченківського району

10 клас

30. Абрашина  Надія  Олександрівна,  учениця  10  класу  ліцею  «Універсум» 
Шевченківського району

31. Аврамець  Діана  Сергіївна,  учениця  10  класу  Слов'янської  гімназії 
Дарницького району

32. Гордейчик  Арсеній  Євгенійович,  учень  10  класу  СШ  № 80  Печерського 
району

33. Забава  Катерина  Володимирівна,  учениця  10  класу  ліцею  № 208 
Дніпровського району

34. Катуніна  Катерина  Валеріївна,  учениця  10  класу  гімназії  № 178 
Солом’янського району

35. Красько Ірина Миколаївна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

36. Хольба Мухаммед Юсеф, учень 10 класу СШ № 246 Дніпровського району

11 клас
37. Гайдай Анастасія  Павлівна,  учениця 11 класу  ліцею  «Голосіївський»  № 241 

Голосіївського району



38. Гвардіян  Олександр  Сергійович,  учень  11  класу  Українського  фізико- 
математичного  ліцею  Київського  національного  університету  імені  Тараса 
Шевченка

39. Гуленко  Олександра  Олексіївна,  учениця  11  класу  Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району

40. Дембровський  Владислав  В’ячеславович,  учень  11  класу ліцею  № 208 
Дніпровського району

41. Дорошенко Світлана Олексіївна, учениця 11 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району

42. Козак  Тамара  Павлівна,  учениця  11  класу гімназії  № 179  Голосіївського 
району

43. Лавриненко Ганна Ярославівна,  учениця 11 класу  СШ № 264 Деснянського 
району

44. Ляшенко  Анна  Олексіївна,  учениця  11  класу  ліцею  «Універсум» 
Шевченківського району

45. Мокрецов  Євген  Сергійович,  учень  11  класу  медичної  гімназії  №  33 
Голосіївського району

46. Мушкет  Ольга  Олексіївна,  учениця  11  класу  ліцею  «Наукова  зміна» 
Дарницького району

47. Орлик  Сергій  Едуардович,  учень  11  класу ліцею  «Інтелект»  Дарницького 
району

48. Петренко  Наталія  Миколаївна,  учениця  11  класу ліцею  «Наукова  зміна» 
Дарницького району

49. Фесенко Микита Леонідович, учень 11 класу гімназії  № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району

50. Якимець  Дмитро  Миколайович,  учень  11  класу  ліцею  «Наукова  зміна» 
Дарницького району

Диплом ІІ ступеня
8 клас

51. Ахметов Владислав Олегович, учень 8 класу Природничо-наукового
     ліцею № 145 Печерського району
52. Бакшеєв Олександр Сергійович, учень 8 класу гімназії № 48 Шевченківського 

району
53. Вергелес Галина Ростиславівна,  учениця 8 класу  СШ №  220  Голосіївського 

району
54. Гелевера Марія В’ячеславівна, учениця  8 класу СЗШ №  55  Святошинського 

району
55. Головач Євген Тарасович, учень 8 класу СШ №  220 Голосіївського району
56. Дзюбенко Ірина Володимирівна,  учениця 8 класу СЗШ №  300 Деснянського 

району
57. Замкова Марія Андріївна, учениця 8 класу ліцею № 208 Дніпровського району
58. Ієвлєв Єгор Олексійович, учень 8 класу Школи екстернів



59. Кандій  Марія  Олександрівна,  учениця  8  класу  СШ  №  71  Солом’янського 
району

60. Книженко Юліана Олегівна, учениця 8 класу СЗШ № 280 Дарницького району
61. Кулагіна  Поліна  Русланівна,  учениця  8  класу  СШ  №155  Шевченківського 

району
62. Ландвитович Анастасія Петрівна, учениця 8 класу СШ №155 Шевченківського 

району
63. Маслов Павло Ігорович, учень 8 класу СШ №  4 Дніпровського району
64. Мостипан  Олександр  Вікторович,  учень  8  класу  СШ №  291  Дарницького 

району
65. Покотило  Назарій  Любомирович,  учень  8  класу  Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району
66. Ренська  Софія  Михайлівна,  учениця  8  класу  гімназії  «Академія» 

Святошинського району
67. Романова Даря Володимирівна,  учениця 8 класу  СШ № 226  Оболонського 

району
68. Семьошкіна Олена Дмитрівна, учениця 8 класу СШ № 94 Печерського району
69. Сидоренко  Вадим  Вікторович,  учень  8  класу  гімназії  біотехнологій  № 177 

Солом’янського району
70. Спис Дмитро Віталійович, учень 8 класу СШ №  31 Дніпровського району
71. Цибенко Ігор Юрійович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського району
72. Черкай Валентина Валентинівна,  учениця 8 класу  СШ № 98  Дніпровського 

району
73. Чорний Богдан Олегович, учень 8 класу СШ №  31 Дніпровського району
74. Чорний  Ігор  Олегович,  учень  8  класу  Природничо-наукового  ліцею № 145 

Печерського району

9 клас

75. Білик Марія Аркадіївна, учениця 9 класу СШ № 89 Печерського району
76. Бондаренко Денис Володимирович,  учень 9 класу  Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району
77. Бучакчийська  Олена  Юріївна,  учениця  9  класу ліцею  №  227 

імені М. М. Громова Голосіївського району
78. Герасімова Ольга Володимирівна, учениця 9 класу СШ № 91 Шевченківського 

району
79. Гребенко Павло Андрійович, учень 9 класу Технічного ліцею Національного 

технічного університету України «КПІ» Солом’янського району
80. Грицай Андрій Андрійович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» Подільського 

району
81. Гудим Анна Андріївна, учениця 9 класу ліцею № 157 Оболонського району
82. Дворніцька  Олена  Олександрівна,  учениця  9  класу  Русанівського  ліцею 

Дніпровського району
83. Демурчиду  Марія  Андреас,  учениця  9  класу  гімназії  №  153 

імені О. С. Пушкіна Шевченківського району



84. Зінченко Єлизавета Петрівна,  учениця 9 класу гімназії  біотехнологій № 177 
Солом’янського району

85. Зробок  Олексій Олегович, учень 9 класу СШ № 3 Подільського району
86. Король  Андрій  В'ячеславович,  учень  9  класу  СШ № 135  Шевченківського 

району
87. Косюк Іван Юрійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 «Лідер» 

Печерського району
88. Кравченко  Володимир  Ігорович,  учень  9  класу  СШ  №  307  Деснянського 

району
89. Куліков Владислав Васильович, учень 9 класу СШ № 291 Дарницького району
90. Лазепка  Владислава  Валентинівна,  учениця  9  класу  ліцею  № 208 

Дніпровського району
91. Лебедь Євген Андрійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» Дарницького 

району
92. Лисенко Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу Міжнародної української 

школи
93. Лук'янець  Михайло  Олександрович,  учень  9  класу  СШ  №  138 

Шевченківського району
94. Мамонтов  Владислав  Вікторович,  учень  9  класу  НВК  №  30  «ЕкоНад» 

Дніпровського району
95. Миронюк  Анна  Василівна,  учениця  9  класу  СШ  №  200  Святошинського 

району
96. Невмержицька  Анастасія  Ростиславівна,  учениця  9  класу  ліцею  № 100 

«Поділ» Подільського району
97. Оверченко  Анастасія  Павлівна,  учениця 9  класу СШ № 158 Дніпровського 

району
98. Прохорович В’ячеслав Ігорович,  учень 9 класу  Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району
99. Рагушіна Ірина Володимирівна, учениця 9 класу СШ № 73  Шевченківського 

району
100.Сиромля Владислава Юріївна, учениця 9 класу гімназії біотехнологій № 177 

Солом’янського району
101.Ситниченко Дарина Олександрівна,  учениця 9 класу ліцею «Голосіївський» 

№ 241 Голосіївського району
102.Скок Євгенія Андріївна, учениця 9 класу СШ № 220 Голосіївського району
103.Супоницький Андрій Андрійович, учень 9 класу СШ № 138 Шевченківського 

району
104.Тулупова Анасасія Ігорівна, учениця 9 класу СШ №  298 Оболонського району
105.Федченко Єлизавета Геннадіївна,  учениця 9 класу  Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району
106.Чайковська  Дарія  Владиславівна,  учениця  9  класу  гімназії  біотехнологій 

№ 177 Солом’янського району
107.Чередніченко  Діана  Олександрівна,  учениця  9  класу  СШ  №  82 

Шевченківського району
10 клас



108.Байтереков  Єгор  Рубeнович,  учень  10  класу  ліцею  «Голосіївський»  № 241 
Голосіївського району

109.Бобир Денис Ігорович,  учень 10 класу  ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району

110.Богданович Таїса Андріївна,  учениця 10 класу СШ №  82 ім. Т.Г. Шевченка 
Шевченківського району

111.Конецул  Олександра  Ростиславівна,  учениця  10  класу  Українського 
медичного  ліцею  Національного  медичного  університету 
імені О. О. Богомольця Шевченківського району

112.Коренко Дмитро Володимирович,  учень 10 класу  СШ № 52  Солом’янського 
району

113.Костромінов Михайло Андрійович, учень 10 класу Авіакосмічного ліцею ім. І. 
Сікорського НАУ Солом’янського району

114.Остафійчук Ольга  Степанівна,  учениця 10 класу СЗШ № 308 Деснянського 
району

115.Панченко  Богдан  Тарасович,  учень  10  класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району

116.Поночовна  Анастасія  Олександрівна,  учениця  10  класу  гімназії  «Апогей» 
Святошинського району

117.Семченко  Ярослав  Олександрович,  учень  10  класу Українського  фізико-
математичного  ліцею  Київського  національного  університету  імені  Тараса 
Шевченка 

118. Солодка  Анна  Ростиславівна,  учениця  10  класу  НВК  «Домінанта» 
Дніпровського району

119.Стеблик  Єлизавета  Михайлівна,  учениця  10  класу  ліцею  «Ерудит» 
Солом’янського району

120.Сулейманов  Артур  Курбанович,  учень  10  класу  Києво-Печерського  ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району

11 клас

121. Антипова Тетяна Максимівна, учениця 11 класу СШ № 155 Шевченківського 
району

122.Боднар  Яна  Мирославівна,  учениця  11  класу  ліцею  № 100  «Поділ» 
Подільського району

123.Бурмака  Павло  Олексійович,  учень  11  класу  СШ  № 200  Святошинського 
району

124.Вебс Данило Костянтинович, учень 11 класу СШ № 98 Дніпровського району
125.Глушко Софія Михайлівна,  учениця 11 класу  ліцею  «Голосіївський»  № 241 

Голосіївського району
126.Гомонова Анастасія Олегівна, учениця 11 класу  СШ  № 173 Солом’янського 

району
127.Давітян  Каріна  Артурівна,  учениця  11  класу  Кловського  ліцею  №77 

Печерського району



128.Дорошенко  Олексій  Андрійович,  учень  11  класу  Технологічного  ліцею 
Дніпровського району

129.Євтушок  Вікторія  Борисівна,  учениця  11  класу  СШ  № 158  Дніпровського 
району

130.Жуковська  Тетяна  Костянтинівна,  учениця  11  класу  гімназії №  48 
Шевченківського району

131.Забіла Анна Олександрівна,  учениця 11 класу Українського медичного ліцею 
Національного  медичного  університету  імені  О. О. Богомольця 
Шевченківського району

132.Каташинська Валерія Валеріївна, учениця 11 класу  Київської гімназії № 287 
Святошинського району

133.Махоткіна  Анастасія  Володимирівна,  учениця  11  класу  Природничо-
наукового  ліцею № 145 Печерського району

134.Мініна  Вікторія  Сергіївна,  учениця 11 класу гімназії № 167 Дніпровського 
району

135.Новікова  Марія  Вікторівна, учениця  11  класу  Українського  гуманітарного 
ліцею  Київського  національного  університету  імені  Тараса  Шевченка 
Печерського району

136.Пічуріна  Тетяна  Андріївна,  учениця  11  класу  НВК  №  240  «Соціум» 
Оболонського району

137.Плугатар  Марія  Олексіївна,  учениця  11  класу  Слов'янської  гімназії 
Дарницького району

138.Сидоренко  Анастасія  Володимирівна,  учениця  11  класу  гімназії №  315 
Дарницького району

139. Сніжко  Богдан  Миколайович,  учень  11  класу  СШ  № 252  Оболонського 
району

140.Стариш Владислав Євгенійович, учень 11 класу Київського військового ліцею 
ім. І.Богуна 

141.Степанюк Катерина  Сергіївна,  учениця 11 класу  СШ № 158  Дніпровського 
району

142.Терещенко  Єгор  Євгенович,  учень  11  класу  Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району

143.Титова  Анна  Олександрівна,  учениця  11  класу  ліцею  «Наукова  зміна» 
Дарницького району

144.Черних Марія Єгорівна, учениця 11 класу СШ № 155 Шевченківського району
145.Шпіньов  Юрій  Володимирович,  учень  11  класу  ліцею  «Універсум» 

Шевченківського району
146.Юришинець  Ірада  Володимирівна,  учениця  11  класу  СЗШ  №  285 

Оболонського району
147.Ярмош  Лілія  В'ячеславівна,  учениця  11  класу гімназії  №  39 

ім. Б.Хмельницького Деснянського району

Диплом ІІІ ступеня
8 клас



148. Барабаш  Денис  Васильович,  учень  8  класу  ліцею  № 100  «Поділ» 
Подільського району

149. Білокур  Діана  Сергіївна,  учениця  8  класу  Київської  інженерної  гімназії 
Дарницького району

150.Вигнан Інга Вікторівна,  учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» Подільського 
району

151.Громович  Олександр  Анатолійович,  учень  8  класу  Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району

152.Гук  Дмитро   Андрійович,  учень  8  класу  ліцею  «Голосіївський»  № 241 
Голосіївського району

153.Гуцало  Валерія  Андріївна,  учениця  8  класу  Кловського  ліцею  №  77 
Печерського району

154.Доровська  Ксенія  В’ячеславівна,   учениця  8  класу  ліцею  міжнародних 
відносин № 51 Печерського району

155.Дуров Дмитро Олексійович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського району
156.Євстратенко  Анастасія  В’ячеславівна,  учениця  8  класу  Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району
157.Завадська  Дарина  Ігорівна,  учениця  8  класу  ліцею  «Наукова  зміна» 

Дарницького району
158.Івасенко Максим Володимирович,  учень 8 класу  ліцею № 157  Оболонського 

району
159.Калинковський Владислав Валерійович, учень 8 класу гімназії № 32 «Успіх» 

Печерського району
160. Косенко  Яна   Андріївна,  учениця  8  класу  НВК  №  240  «Соціум» 

Оболонського району
161.Костюк Ілля Павлович,  учень 8 класу  Природничо-наукового ліцею № 145 

Печерського району
162.Кравченко Вероніка Володимирівна,  учениця 8 класу гімназії  біотехнологій 

№ 177 Солом’янського району
163.Красюк  Олег  Юрійович,  учень  8  класу  гімназії  №  191 імені П. Г. Тичини 

Дніпровського району
164.Крутоверцева  Марія  Сергіївна,  учениця  8  класу  НВК  №  183  «Фортуна» 

Дніпровського району
165.Ласка  Ілля  Олегович,  учень  8  класу  Кловського  ліцею  №  77  Печерського 

району
166.Левченко  Олександра  Михайлівна,  учениця  8  класу  гімназії  №  178 

Солом’янського району 
167.Лузан Євген Борисович, учень 8 класу СШ № 135 Шевченківського району
168.Мінчук  Євгенія  Дмитрівна,  учениця  8  класу  НВК  №  183  «Фортуна» 

Дніпровського району
169.Міняйло  Максим  Ігорович,  учень  8  класу  гімназії  біотехнологій  № 177 

Солом’янського району
170.Мінько  Марина  Миколаївна,  учениця  8  класу  гімназії  «Оболонь» 

Оболонського району



171.Напненко Ірина  Олександрівна,  учениця 8  класу  Київської  гімназії  східних 
мов № 1 Святошинського району

172.Оркуша  Аліна  Дмитрівна,  учениця  8  класу  ліцею  «Наукова  зміна» 
Дарницького району

173.Півень Софія  Ігорівна, учениця 8 класу ліцею № 157 Оболонського району
174.Потетюєва  Юлія  Сергіївна,  учениця  8  класу  гімназії  біотехнологій  № 177 

Солом’янського району
175.Придорожко  Артем  Андрійович,  учень  8  класу  гімназії  №  191 

імені П. Г. Тичини Дніпровського району
176.Прокоф'єва Олена Олександрівна,  учениця 8 класу  СШ № 255  Дарницького 

району
177.Сандул Олександра Максимівна,  учениця 8 класу  СШ № 216  Оболонського 

району
178.Тетерятник  Софія  Андріївна,  учениця  8  класу  СШ  № 24  Шевченківського 

району
179.Тиква  Катерина  Сергіївна,  учениця  8  класу  СШ  №  254  Святошинського 

району
180.Тригуб  Антон  Володимирович,  учень  8  класу  гімназії  «Академія» 

Святошинського району
181.Федоренко  Олег  Дмитрович,  учень  8  класу  Русанівського  ліцею 

Дніпровського району
182.Хайлова  Анна  Володимирівна,  учениця  8  класу  СЗШ  №  6  Подільського 

району
183.Халова Крістіна Олексіївна, учениця 8 класу СШ № 220 Голосіївського району
184.Шаламберідзе Марія Володимирівна, учениця 8 класу ліцею № 144 

імені Г. Ващенка Солом’янського району
185.Яшунін  Олександр  Богданович,  учень  8  класу  СШ №155  Шевченківського 

району

9 клас

186.Бабич Вікторія Сергіївна,  учениця 9 класу  гімназії № 191 імені П. Г. Тичини 
Дніпровського району

187.Бабієнко Ілля Ростиславович,  учень 9 класу  Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

188. Барабус Аріна Андріївна, учениця 9 класу СШ № 31 Дніпровського району
189.Бджола Ярослав Володимирович, учень 9 класу ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району
190.Блюм Ростислав  Ярославович,  учень  9  класу  ліцею «Голосіївський»  № 241 

Голосіївського району
191.Бовсуновська  Катерина  Сергіївна,  учениця  9  класу  гімназії  №  153 

імені О. С. Пушкіна Шевченківського району
192.Бойко Єлизавета Андріївна, учениця 9 класу СЗШ № 6 Подільського району
193.Бондар  Юлія  В’ячеславівна,  учениця 9  класу  ліцею «Голосіївський»  № 241 

Голосіївського району



194.Боровик  Ольга  Миколаївна,  учениця  9  класу  Українського  гуманітарного 
ліцею  Київського  національного  університету  імені  Тараса  Шевченка 
Печерського району

195.Бухонська Ярослава Костянтинівна,  учениця 9 класу  НВК № 183  «Фортуна» 
Дніпровського району

196.Вагіс  Юрій  Григорович,  учень  9  класу  Українського  медичного  ліцею 
Національного медичного університету імені О. О. Богомольця

197.Гриценко Олексій Андрійович,  учень 9 класу ліцею «Інтелект» Дарницького 
району

198.Губанова Валерія Ігорівна, учениця 9 класу ліцею «Престиж» Солом’янського 
району

199.Князюк  Інна  Олександрівна,  учениця  9  класу  СШ  №  220  Голосіївського 
району

200.Коваленко  Ігор  Валерійович,  учень  9  класу  СШ № 304  Святошинського 
району

201.Ковальова  Анастасія  Олександрівна,  учениця  9  класу  СШ  №  194 
«Перспектива» Оболонського району

202.Козлов Григорій Олександрович,  учень 9 класу СЗШ №  128 Дніпровського 
району

203.Корогодська  Саша  Гаріївна,  учениця  9  класу  приватної  школи  «Афіни» 
Солом’янського району

204.Костенко Діана Ігорівна,  учениця 9 класу  гімназії «Троєщина» Деснянського 
району

205.Кравчук Артем Ігорович,  учень 9 класу  ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району

206.Криворучко Станіслав Олегович,  учень 9 класу гімназії біотехнологій № 177 
Солом’янського району

207.Куцик Олена Едуардівна, учениця 9 класу СЗШ № 132 Голосіївського району
208.Лазар  Єгор  Дмитрович,  учень  9  класу  гімназії  біотехнологій  № 177 

Солом’янського району
209.Макарова  Маргарита  Євгеніївна,  учениця  9  класу  ліцею  «Наукова  зміна» 

Дарницького району
210.Міщенко Андрій Миколайович, учень 9 класу СШ № 3 Подільського району
211.Орел  Марія  Яківна,  учениця  9  класу  гімназії  «Академія»  Святошинського 

району
212.Орлов Владислав Сергійович,  учень 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району
213.Остренко Вікторія  Олегівна,  учениця 9 класу СШ №  82 ім.  Т.Г.  Шевченка 

Шевченківського району
214.Петрук Таїсія Анатоліївна, учениця 9 класу СШ № 80 Печерського району
215.Пітик Катерина Григорівна,  учениця 9 класу СШ № 112 імені Т. Шевченка 

Голосіївського району
216.Погарченко Андрій Володимирович,  учень 9 класу СЗШ № 6 Подільського 

району



217.Попов  Григорій  Олексійович,  учень  9  класу  СЗШ № 246  Дніпровського 
району

218.Ратушна Марія Олександрівна,  учениця 9 класу гімназії біотехнологій № 177 
Солом’янського району

219.Салюк Інна Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 43 «Грааль»  Солом’янського 
району

220.Сараєв  Кирило  Едуардович,  учень  9  класу  НВК  №  30  «ЕкоНад» 
Дніпровського району

221.Сергієнко Олександра Андріївна,  учениця 9 класу СШ № 158 Дніпровського 
району

222.Ситов Микита Дмитрович, учень 9 класу СЗШ № 264 Деснянського району
223.Стахова  Анастасія  Аркадіївна,  учениця  9  класу ліцею  №  227 

імені М. М. Громова Голосіївського району
224.Степаненко  Микита  Сергійович, учень  9  класу Русанівського  ліцею 

Дніпровського району
225.Степанюк  Марія  Олегівна,  учениця  9  класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району
226.Стрешенець  Вікторія  Юріївна,  учениця  9  класу  ліцею  «Ерудит» 

Солом’янського району
227.Сукайло Катерина Ігорівна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району
228.Сулима Ольга Ігорівна, учениця 9 класу СЗШ № 186 Голосіївського району
229.Тертична Юлія Юріївна, учениця 9 класу гімназії № 267 Дарницького району
230.Троценко  Юлія  Віталіївна,  учениця  9  класу  СЗШ  № 279  Солом’янського 

району
231.Федорищенко Іванна Іванівна,  учениця 9 класу  гімназії № 315  Дарницького 

району
232.Харитончук  Кирило  Вадимович,  учень  9  класу  Києво-Печерського  ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району
233.Шамрай  Денис  Ігорович,  учень  9  класу  Києво-Печерського  ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району
234.Шубіна Алевтина  Сергіївна,  учениця  9  класу  СШ № 101  Шевченківського 

району
235.Щербакова  Ксенія  Сергіївна,  учениця  9  класу  СШ  №  52  Солом’янського 

району
236.Яаврумян  Асія  Олексіївна,  учениця  9  класу  гімназії  «Пріоритет» 

Оболонського району
237.Яким`як  Софія-Діана  Степанівна,  учениця  9  класу  гімназії  біотехнологій 

№ 177 Солом’янського району
238.Янчук  Юлія  Володимирівна,  учениця  9  класу  гімназії  біотехнологій  № 177 

Солом’янського району
10 клас

239.Абрамова  Марія  Вікторівна,  учениця  10  класу  Слов'янської  гімназії 
Дарницького району



240.Альохіна Анастасія  Олексіївна,  учениця 10 класу  Києво-Печерського  ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району

241.Ахмед Софія Фарук, учениця 10 класу СШ № 158 Дніпровського району
242.Барабаш Данило Дмитрович, учень 10 класу ліцею № 303 Дарницького району
243. Ворон  Олександра  Михайлівна,  учениця  10  класу  Технологічного  ліцею 

Дніпровського району
244.Гримашевич  Діана  Іванівна,  учениця  10  класу  Політехнічного  ліцею 

Національного  технічного  університету  України  «КПІ»  Солом’янського 
району 

245.Гришкіна  Євгенія  В’ячеславівна,  учениця  10  класу  ліцею  № 208 
Дніпровського району

246.Долинний Максим Олександрович, учень 10 класу НВК № 167 Дніпровського 
району

247.Дремлюга Богдан Сергійович, учень 10 класу ліцею міжнародних відносин № 
51 Печерського району

248.Завальнюк Олексій Геннадійович, учень 10 класу СЗШ № 306 Деснянського 
району

249.Зайцев  Марк  Анатолійович,  учень  10  класу  ліцею  «Голосіївський»  № 241 
Голосіївського району

250.Івашова  Альона  Анатоліївна,  учениця  10  класу СШ № 239  Оболонського 
району

251.Карпенко  Олександр  Олександрович,  учень  10  класу  ліцею «Престиж» 
Солом’янського району

252.Кракович Валентина Дмитрівна, учениця 10 класу СШ № 304 Святошинського 
району

253.Крутчевська  Вероніка  Володимирівна,  учениця  10  класу  НВК  «Домінанта» 
Дніпровського району

254.Лавщенко  Олександра  Ігорівна,  учениця  10  класу  гімназії  «Оболонь» 
Оболонського району

255.П`янков Антон Олексійович,  учень  10 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району

256.Пічак Максим В’ячеславович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району

257.Прогонов Сергій Олександровович, учень 10 класу Українського медичного 
ліцею  Національного  медичного  університету  імені О. О. Богомольця 
Шевченківського району

258.Стеценко Наталія Ярославівна, учениця 10 класу гімназії № 123 Подільського 
району

259.Стругацька Вероніка Євгенівна,   учениця 10 класу  СШ  № 124 Подільського 
району

260.Трушин  Данило  Владиславович,  учень  10  класу  Українського  медичного 
ліцею  Національного  медичного  університету  імені О. О. Богомольця 
Шевченківського району

261.Шатравенко  Валентин  Романович,  учень  10  класу  гімназії  №  59 
імені О. М. Бойченка Голосіївського району



11 клас

262.Басовська  Олександра  Геннадіївна,  учениця 11 класу  гімназії  біотехнологій 
№ 177 Солом’янського району

263.Бауман Белла Юріївна, учениця 11 класу СШ № 49 Шевченківського району
264.Безпала  Анна  Віталіївна,  учениця  11  класу Економіко-правового  ліцею 

Деснянського району
265.Бойко Єлена Юріївна,  учениця 11 класу  гімназії № 109   ім. Т. Г. Шевченка 

Печерського району
266.Большакова   Катерина   Максимівна,   учениця   11    класу    СШ   №    47

ім. А. С. Макаренка Печерського району
267.Бондарчук  Михайло  Вадимович,  учень  11  класу ліцею  «Наукова  зміна» 

Дарницького району
268.Бородай Денис Юрійович, учень 11 класу СШ № 298 Оболонського району
269.Булах Ірина Сергіївна,  учениця 11 класу  ліцею «Еко» № 198  Святошинського 
району
270.Бурлак  Анастасія  Вікторівна,  учениця  11  класу  гімназії  №  32  «Успіх» 
Печерського району
271.Вишневська  Анна  Юріївна,  учениця  11  класу  СШ  №  41  Шевченківського 

району
272.Вікарчук Ігор Вікторович, учень 11 класу СШ № 3 Подільського району
273.Говоруха Богдан Сергійович, учень 11 класу СШ № 277 Деснянського району
274.Гуменюк  Ярослав  Богданович,  учень  11  класу  ліцею  «Престиж» 

Солом’янського району
275.Двойних Анастасія Олександрівна,  учениця 11 класу  СШ № 80 Печерського 

району
276.Джус Марія Юріївна, учениця 11 класу СШ № 155 Шевченківського району
277. Єлісєєва  Анна  Миколаївна,  учениця  11  класу  СШ  №  125  Дніпровського 

району
278.Інгулова Поліна В'ячеславівна, учениця 11 класу СШ № 138 Шевченківського 

району
279.Колтишева  Діна  Сергіївна,  учениця  11  класу  СШ  № 138  Шевченківського 

району
280.Кормич Ігор Володимирович, учень 11 класу Київського військового ліцею 

ім. І. Богуна 
281.Лісова Вікторія Олександрівна,  учениця 11 класу  СЗШ № 231 Оболонського 

району
282.Лісяний Андрій Олександрович, учень 11 класу  СШ № 70  Шевченківського 

району
283. Лопаткіна Катерина Василівна,  учениця 11 класу СШ № 16 Оболонського 

району
284. Лук'янченко Надія Юріївна, учениця 11 класу гімназії № 136 Дніпровського 

району



285.Недільська  Валерія  Дмитрівна,  учениця  11  класу  Політехнічного  ліцею 
Національного  технічного  університету  України  «КПІ»  Солом’янського 
району

286.Ніколаєнко Людмила Володимирівна, учениця 11 класу  НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району
287.Новик  Марина  Ростиславівна,  учениця  11  класу  гімназії  №  39 
імені Б. Хмельницького Деснянського району
288.Порох Володимир Дмитрович, учень 11 класу Українського медичного ліцею 

Національного  медичного  університету  імені  О. О. Богомольця 
Шевченківського району

289.Родіна Анна Сергіївна,  учениця 11 класу гімназії  № 191 імені П. Г. Тичини 
Дніпровського району

290.Роженко Марта Володимирівна,  учениця 11 класу  Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району

291.Рудь  Єлизавета  Олександрівна,  учениця  11  класу  Українського  медичного 
ліцею  Національного  медичного  університету  імені  О.  О.  Богомольця 
Шевченківського району

292.Саламаха Ольга Олегівна,  учениця 11 класу  Українського медичного ліцею 
Національного  медичного  університету  імені  О. О. Богомольця 
Шевченківського району

293.Свиридова Катерина Олексіївна,  учениця 11 класу  СЗШ № 93 Подільського 
району

294.Сенченко  Наталія  Вадимівна,  учениця  11  класу  СШ  № 132  Голосіївського 
району

295.Слободян  Мар`яна  Ігорівна,  учениця  11  класу гімназії  «Міленіум»  №  318 
Солом’янського району

296.Смеречинський  Владислав  Вадимович,  учень  11  класу гімназії  №  191 
імені П. Г. Тичини Дніпровського району

297.Соколовський  Владислав  Володимирович,  учень  11  класу ліцею  № 208 
Дніпровського району

298.Хоруженко Наталія Костянтинівна, учениця 11 класу Українського медичного 
ліцею  Національного  медичного  університету  імені  О. О. Богомольця 
Шевченківського району

299.Цинцеус  Гліб  Олегович,  учень  11  класу  Києво-Печерського  ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району
300.Чернявська Анастасія  Георгіївна, учениця 11 класу  Предславинської  гімназії 
№ 56 Печерського району
301.Якубенко Олександр Борисович, учень 11 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 

Подільського району



302.Яшкіна  Марія  Олександрівна,  учениця  11  класу  гімназії  «Академія» 
Святошинського району

Начальник  управління 
дошкільної, загальної середньої 
та позашкільної освіти  Департаменту                                        І. Пархоменко


	Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

